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lingarne derom afslutade köp och behörigen blifvit styrkt, att detta hemman icke 
vidare vore med inteckning besväradt, omföras till kronotitel för att, under 
förbindelse för församlingarne att, på sätt de sig åtagit, derstädes uppföra 
erforderliga bostads- och ladugårdshus, blifva boställe för komministern i 
pastoratet, dock att genom berörda utbyte icke komme att ske någon för
ändring i de ifrågavarande hemman och lägenheter nu åliggande räntor, 
kronotionde samt andra onera och besvär eller i hittills gällande disposition 
af samma räntor och tionde, utan fråga derom, i händelse af befogenhet, 
särskild!: i behörig ordning väckas och pröfvas; och har, vid behandling 
häraf, Riksdagen bifallit hvad E. K. Maj:t sålunda täckts föreslå; hvilket 
Riksdagen härmedelst får underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 28 Mars 1867.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 20.

N:o 20.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 Mars 1867. 
— — — — Andra Kammaren den 28 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts 
■nådiga Proposition, angående upplåtande åt Sandby 
församling i Malmöhus län under ständig besittningsrätt 
af ett tunnland jord från Flyinge kungsgårds utmark, 
för uppförande af en skolhusbyggnad.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 15.)

8. A. K.

Uti nådig Proposition af den 18 nästlidne Januari har E. K. Maj:t 
föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del medgifva, att ett tunnland jord, 
beläget å den kungsgården Flyinge tillhörande utmark, hälleberg ballad,
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må af Sandby församling i Torna härad af Malmöhus län användas för upp
förande af en skolhusbyggnad, och, sedan detta jordstycke på församlingens 
bekostnad blifvit af landtmätare å karta affatta dt, vid skeende utarrendering 
af hälleberg midfastän 1874 derifrån undantagas, mot förbindelse för för
samlingen, som till nuvarande arrendator!! under hans arrendetid utföst af 
honom derför betingad årlig ersättning utaf 5 R:dr Runt, att derefter till 
Flyinge stuteri erlägga årlig afgäld af två kubikfot råg, att utgå i penningar 
efter tio års medelmarkegångspris; och har, vid behandling häraf, Riksdagen 
funnit godt att till donna nådiga framställning lemna bifall; hvithet Riks
dagen härmedelst för underdånigst anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 28 Mars 1867.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 21.

N:o 21.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 4 April 1867. 
— — — — Andra Kammaren den 4 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maj:ts 
nådiga Proposition, angående restitution till Kammar- 
junkaren II. de Gamps1 konkursmassa af erlagd afgift 
för anmäld, men ej utöfvad bränvinslillverkning.

(Stats-Utskottets Utlåtande. N:o 16.)

S. Å. K.

Uti nådig Proposition den 22 nästlidne Januari har E. K. Maj:t 
föreslagit Riksdagen, att den bränvinstillverkningsafgift till belopp af 4,992 
R.dr, som till Kronan erlagts af Kammarjunkare!! H. de Gamps’ konkurs-


